平成 29 年 5 月 12 日

各     位

会 社 名 日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  清 久

（コード番号 ６４９０  東証第１部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 宿 南 克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年 6月 23 日開催予定の当社第 69 回定時株主総会で

の承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行することを決議いたしました。併せて監査等委員

会設置会社移行後の役員人事につきまして下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行及び定款一部変更につきましては、本日付の「監査等委員会

設置会社への移行及び定款一部変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（平成 29年 6 月 23 日開催予定の第 69 回定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

岩
いわ

波
なみ

 清
きよ

久
ひさ

代表取締役社長

社長執行役員
同左

大
おお

岩
いわ

 輝
てる

雄
お

取  締  役

専務執行役員
同左

岩
いわ

波
なみ

 嘉
よし

信
のぶ

取  締  役

常務執行役員
同左

星
ほし

川
かわ

 郁
いく

生
お

取  締  役

常務執行役員
同左

宿
しゅく

南
なみ

 克
かつ

彦
ひこ

取  締  役

常務執行役員
同左

永
なが

田
た

 武
たけ

全
はる

 社外取締役 同左

辻
つじ

本
もと

 健
けん

二
じ

 社外取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

（平成 29年 6 月 23 日開催予定の第 69 回定時株主総会に付議予定）

氏 名

（ふりがな）
新役職名 現役職名

神田
かんだ

 孝三
こうぞう

取  締  役

監査等委員(常勤)
常勤監査役

門
かど

屋
や

  明
あきら

社外取締役

監査等委員
社外監査役

森
もり

  恵
えい

一
いち

社外取締役

監査等委員
社外監査役

以 上